
1  k Universidad Nacional de Salta  

1  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 05 de Octubre de 2016 

510/16 

Expte. N° 14.298/16 

VISTO: 

La Resolución N° 509-FI-16, mediante la cual se acepta la renuncia presentada 
por la Srta. Andrea Celeste Enríquez, a la Beca de Formación, otorgada mediante Res. 
N° 351-FI-16; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Raúl Ariel Figueroa, a cargo del Departamento Personal de esta 
Facultad, solicita cubrir la vacante producida por la renuncia de la Srta. Andrea Celeste 
Enriquez quien prestaba colaboración en ese Departamento; 

Que la Sra. Sonia Ibañez Álvarez, Jefe del Departamento Docencia informa que 
teniendo en cuenta esta pronta fecha de finalización y que el Departamento Personal 
solicita la cobertura a la brevedad, pone a consideración el Acta resultante de la 
Selección para cubrir una Beca de Formación con dependencia de la Dirección 
Administrativa Económica Financiera de la Dirección General Administrativa Económica; 

Que también informa la Sra. Ibáñez Álvarez que el Plan de Trabajo propuesto es 
similar al fijado para la convocatoria de la Srta. Enríquez (Res. N° 453-FI-15); 

Que no encuentra obstáculos reglamentarios dentro de la Res.-CS- N° 470/09 
para realizar esta propuesta porque se trataría de la incorporación de una nueva Beca 
para la Dirección General Administrativa Económica en donde se respetaría el Plan de 
Trabajo fijado en la Res. N° 358-FI-16: 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Otorgar una Beca de Formación al alumno que más debajo se detalla y 
por el período indicado, con una retribución mensual de $ 1.500,00 (Pesos UN MIL 
QUINIENTOS), para realizar tareas en la: 

Dirección General Administrativa Económica - Departamento Personal 

Nombre y Apellido: Raúl Leonardo BURGOS 
DNI N°: 28.543.834 
L.U. N°: 301.980 
Carrera: Ingeniería Civil 
Mail: rlb200481@yahoo.com.ar  
Teléfono Fijo: 4241977 



GftACIE 	EL LOPEZ 
DIRÉ ✓ O 	NERAt. 

ADMINISTRATI
•

V 
IIACULTAD DE INGENIERM 

ECONOMICC 
 

Universidad Nacional do Salta  

iirm,  1FACULTAD DE 
' INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

- 2 — 

510/16 

Expte. N° 14.298/16 

Domicilio: Diario San Luis N° 2.643 — B° El Tribuno 
Tutor: Sra. Graciela Isabel LOPEZ 
Dependencia: Fac. de Ingeniería 
Encargado de la Dependencia: Ing. Pedro J. V. ROMAGNOLI 
Fecha Inicio y Finalización: una vez obtenida la Aptitud Física y 
hasta el 31/12/2016 
Carga Horaria: 15 hs. semanales 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 4.500,00 (Pesos CUATRO MIL QUINIENTOS) al 
Inciso 5.1.3.: BECAS, de los fondos correspondientes a "Becas de Formación". 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y 
comuníquese, a Secretaría Administrativa, a la Secretaría de Cooperación Técnica y 
Relaciones Internacionales, a la Sra. Graciela Isabel LOPEZ, al Sr. Raúl Leonardo 
BURGOS y siga a la Dirección Administrativa Económica Financiera a sus efectos. 
FCH 

ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA — UNSti 


	Page 1
	Page 2

